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CONCURSO PUBLICO PARAPROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTICASUBSTITUTO DO ESTADO DABAHIA
EDITAL N° 038/2018

A SECRETARIA DA COMISSAO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuicdes legais, nos termos do § 9° do art. 26, da Resolugdo do Egrégio Conselho Superior do
Ministério Publico do Estado da Bahia n°® 142/2017, alterada pela Resolugéo n° 001/2018, e do § 9°, art. 11 do Edital n°® 031/2018,
faz publicar o Resultado da analise dos requerimentos de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo, na forma a seguir:

| - Relacdo dos pedidos de isencdo do pagamento da taxa de inscricio DEFERIDOS:

INSCRICAO NOME

480618-7  ADILSON MOYHANO HUAMBO DOMINGOS
481278-3  ADONAI PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
481722-4  ADRIANO MIGUEL DA SILVA

481072-4  AIESKAELLEN SOUZARIBEIRO
481263-0  AIRTON EMANUEL VIEIRA SOARES
480590-2  ALANALMEIDAXAVIER

480987-7  ALAN CARLOS REIS SILVA

480540-1  ALEX DE OLIVEIRA SOUZA

480055-9  ALEX FERREIRA DOURADO

480923-1  AMANDA PATRICIA DE ALMEIDA

480436-0  AMANDASAMPAIO DANTAS FONTES
481786-0  AMANDASILVADOS SANTOS

481083-1  AMANDASILVAFARIAS DIAS PEREIRA
480327-4  ANA CARLA CONCEICAO DOS SANTOS
480047-9  ANA CLAUDIA ROCHA SENA

480694-6  ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA
480247-3  ANDERSON BATISTA DE SOUSA
481461-6  ANDREAVILABORGES

481088-7  ANDREIAMEIRAGONCALVES

481122-0  ANTONIO ALVARO LOBO JUNIOR
481477-9  ANTONIO SANTOS DE ANDRADE
480947-4  BEATRIZ JACINTO MAIADUARTE
481718-0  BEATRIZ MIRANDABARROS

480856-6  CAIQUE MONTEIRO DOS SANTOS
481193-7  CAMILLACHRISTINAPAES BARRETTO VILLACA
481056-4  CAMILLAPASSOS OLIVEIRABARRETO
480130-4 CARLAFERRAZ MOURA

481173-0 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS
480066-6  CINTIACARLALEAL DASILVA

480186-0  DAMAZIO DOS SANTOS

480951-8  DANIELLE DE PAULAMODESTO MATIAS
481330-5  DAYANEALVES BARBOSA

480315-8  DEISE LUCIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
480599-4  DENISON JOSE ANDRADE DE ARAGAO
481210-1  DENYZE SANTANADE LEMOS

480171-6  DERILAINE FREITAS MEDRADO
481497-5  DIEGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
480397-1  DISNEY WALTER SOUZA FONSECA
481051-9  EDINEI BOMFIM CARDOSO OLIVEIRA
480392-6  EDJANE DA SILVAMARINHO SOUSA
481069-0 EDSON LUIS PING DA CONCEICAO SILVA
480555-5 ELDER COSTASANTOS

481186-6  ELEYLDE MARTINS DA SILVAJUNIOR
480308-7  ELIANE LAGO MORAES

481192-8  ELIDIA CERQUEIRAPINTO

481182-0  EMYLIAMAYARAALVES DE LACERDA
480440-4  ERALDO FELIX DASILVASANTOS
481319-0  ERIC OLIVEIRADE SANTANA

481147-2  ERICARLASILVA PEREIRA DE QUEIROZ
480313-0  ERIVALDO SANTOS ALMEIDA

480546-6  FABRICIO LUIZ ZANIBONI PITA

480019-2  FRANCINALDO SANTOS PALMEIRA
481362-8  FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
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481361-9 FRANKLIN PEREIRA MARTINS

480821-6 GABRIEL DA SILVAALVES

480979-7 GABRIELLY COUTINHO SANTOS
480040-5 GEORGE LUCAS DASILVALEMOS
480586-9 GEORGE SERVULO LEITE SEGUNDO
480288-5  GILBERTO UPINHO CAETANO PEREIRA
480520-5 GIOVANNABAMPI

480228-6 GLEICE LAISA SOUZA DOS SANTOS
481270-0  GUILHERMEALVES DOS SANTOS
480834-1 GUILHERME OLIVEIRA GUIMARAES
481260-2 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS
481217-5 HOMERO SOARES DA SILVANETO
481323-4 IARA ROCHA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
480242-8 INGRID DE JESUS FERREIRA

481353-9 ISABELA ROSENDO DOS SANTOS
480837-9 ISADORA VERENA BRANDAO MORAES
480955-4 ISRAEL SOARES JUNIOR

481611-0 ITAMAR GOMES VILAS BOAS

481275-6 IZABELLA CHRISTINA HONORIO CALDEIRA
480804-7  JACKSON FABIO DE CAMARGO
481081-3  JAIROBRAGALIMA

480167-2  JAMILE SACRAMENTO DAS NEVES
480933-0  JANARY DASILVAARAUJO

481412-4  JEISAMARIADINIZ BRITO BOMFIM
481316-3 JELMAELQUE DOS SANTOS SILVA
481209-5  JENIFFER MEDRADO RIBEIRO SIQUEIRA
480408-4  JESSICAVIDIGAL DOS SANTOS ROSA
481743-0  JHESSICAARIADNA PEREIRADE SOUZA
481188-4 JHESSICADRIELY SILVAOLIVEIRA
480944-7  JORGE LUIS DE PAULAROQUE
480138-7 JORGEANNY CERQUEIRA PEREIRA
481510-3  JOSE CARLOS PALMEIRADE TEIVE EARGOLO
481592-7  JOSE JACKSON MARQUES DASILLVA
481699-8  JOSE WILSON DOS SANTOS JUNIOR
481091-1  JOSIANNE SOARES SOUZA DE OLIVEIRA NERY
480707-7  JOSIMEIRE SANTOS DA PAIXAO
481439-4  JOSUEL THOMAZ

480767-6  JULIANA FLORIANO SANTOS

480240-0 KARLAPATRICIAPAGOTTO COUTINHO
480213-2 KELLY FERREIRADOS SANTOS
480273-1 KELLY REGINA CABRAL DE OLIVEIRA
481568-7 KENIA VIANA RIBEIRO

480900-8 LAISNANDA PEREIRA SANTOS

480471-8 LARISSA DE SOUZA ROCHA

480737-1 LARISSE FREIRE DA SILVAANGELIM
481290-7 LEANDRO DA SILVASANTOS

481264-9 LIDIANE NUNES ABRANTES

480110-8 LILIAN ROSA SANTOS DA CONCEICAO
481780-5 LILIANA PEREIRADE OLIVEIRAALCANTARA
480924-0 LORENA FRANCO DE OLIVEIRA
481028-8 LUAN ARAUJO SILVA

480244-6 LUCAS OLIVEIRASILVA

480938-5 LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA
480256-2 LUCIANO CAIRES DOS REIS

480614-0 LUZIA DOS SANTOS SOARES

480255-3 MARCELI DE SOUZA SILVA

481542-6 MARCILIO JOSE FERREIRAALVES
481654-0 MARCOS DOS SANTOS

481365-5 MARCOS JUNIOR BRUNOW SILVA
481595-4 MARCOS SILVAGOMES

481802-5 MARIA GOMES RODRIGUES DA SILVA
480399-0 MARIANATURETTA

480101-9 MAURICIO SILVAESTRELA

480311-1 MICHELE OLIVEIRA DOS SANTOS
481054-6 MIRELLY CERQUEIRASSILVASANTOS
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481237-1
480269-8
480765-8
480530-3
481267-6
481138-3
481573-0
480510-7
480983-0
480012-9
481296-1
481784-1
481183-9
481144-5
481475-0
480056-8
480277-8
480799-9
480822-5
481405-3
480145-8
481352-0
480028-1
481476-0
480817-2
481452-7
480345-2
481553-3
481318-1
481202-1
480922-2
481196-4
481034-0
480769-4
481247-0
480112-6
481181-0
480267-0
481636-1
481627-2
480027-2
480305-0
480400-1
481494-8
481765-4
480906-2
480180-5
480220-3

MONALIZAADRIANNE RAMOS NUNES
NATALIAESTER BEZERRA

ODIRLANE SANTANADE CARVALHO
PAMELA SABRINNE DOS SANTOS PEREIRA
PATRIC PEREIRANEVES

PATRICIA SILVADE SOUSA

PAULO ROBERTO SIMAS MOTTA
PEDRO ROGERIO RAMOS DA SILVA
PRISCILADO BONFIM SILVA

QUEILA CRISTINADE ANDRADE SOUZA
QUEILAVELOSO FERREIRAANDRADE
RAFAELATAVARES DE LUNA

RENATO MENDES DASILVA

REULE TEIXEIRA DE MIRANDA
RICARDO CUNHA SANTOS

RICCARDO MAX DE CASTRO ROCHA
RODRIGO RAMOS SILVADE SANTAROSA
ROMENIQUE ROSALVO DASILVA
RONALDO DOS SANTOS COSTA
RONILSON GUIMARAES DA SILVA
ROSANA DOS SANTOS OLIVEIRA
SAMANTHA CRISTINAMARTINS LAUF MATIAZZI
SELMA NASCIMENTO SANTOS
SEUMARADASILVAGOMES

SHIRLEI JAMILE SILVAREIS

SHIRLEY ALVES DIAS

SHIRLEY ANTUNES NERI DOS SANTOS
SILAS SENADE LIMA

SORAYAMUNIZ CALIXTO DE OLIVEIRA
TAINA PEREIRASANTOS

TAINAN SILVAALVES
TAISAFERREIRADASILVA
TALITABATISTANUNES
TALITAVALERIANA PORFIRIO

TAMILES FERREIRALEMOS

THAIS RISSARI DEMARTHA

THARIK UCHOA LUZ

THAYLANE TRINDADE LIMAPINTO
THIAGO BELISARIO ANDRADE SANTOS
TIAGO BORGES DE OLIVEIRA

TIAGO SANTOS DE MATOS

VANDERLI IBIAPINO DA SILVA

VANDO BORGES SANTOS

VANESSA CARDOSO DE OLIVEIRA
VANUSA SANTOS CORREIA FERREIRA
VIVIANE DE JESUS E JESUS
WANDERSON PIMENTA SOUZA
ZENILDAALVES DOS SANTOS

Il - Relacdo dos pedidos de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo INDEFERIDOS:

INSCRICAO NOME

480759-6
480594-9
481790-3
480024-5
481399-6
481418-9
480227-7
480058-6
481800-7
480617-8
480309-6
480203-4

ABNER MANUEL VIANA NERY

AMANDA LIMADE ARAUJO

BARBARA GUILHERME FERNANDES DE SOUZA
BIANCAISABELARAUJO DABOAMORTE MOURA
BRUNA LEITE DUARTE

BRUNO ARAUJO DOS SANTOS

DAIANE DE SOUZA TEIXEIRA E MOURA

DAIANY DE ALMEIDA JESUS

EDNILSON COUTO DE JESUS JUNIOR
ELZIVANE PEREIRADOS SANTOS SILVA

EVILY ALVES MORAES
GESSICAPRISCILAARCANJO DA SILVA
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481796-8
480723-7
481155-2
481515-9
481244-2
480196-8
481255-0
480362-1
481596-3
480704-0
481326-1
481276-5
480271-3
481257-8
481594-5
480867-3
481375-3
481485-9
481040-1
481798-6
480128-9

GILENILDA GAMA SANTOS REIS DE ANDRADE
IDENIR ALMEIDABERGUE

IEDA MARIA SANTOS SOUZA CRUZ
JAILSON SANTANADOS SANTOS

JEANE LIMAPAIXAO

JESSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA

JOAO VICTOR RAMOS DE AAUJO

JOSE AUGUSTO FERREIRAALVES

JOSE SERGIO ALVES AMORIM

KARRIE LORENA FERNANDES DANTAS DE OLIVEI
KAYZA CAETANO AMORIM DOS SANTOS
LUDMILA OLIVEIRAPAIXAO
MAILAFAGUNDES ALVES

MAYELLY SECCHIN

MYLLA CHRISTIE DE OLIVEIRAAUGUSTO
PATRICIA SILVADO NASCIMENTO
RONIERISON SANTOS DE DEUS DA SILVA
SANDRA MARIA DE SOUZA
SARAHANTUNES DE SOUZA

SIVALDO OLIVEIRADO NASCIMENTO
VALDETIMALVES VEIGANETO

Il - Os candidatos que tiveram suas inscri¢cdes indeferidas poderdo consultar o motivo do indeferimento, por meio de
consulta individual, no site www.mpba.mp.br.

IV - Os eventuais recursos deverdo ser apresentados na data de 19.02.2018, consoante o art. 62 da Resolucao do Conselho
Superior do Ministério Publico do Estado da Bahia n® 132/2017, alterada pela Resolucdo n°® 001/2018, correspondente ao
prazo estabelecido no § 9°, do art.11, do Edital n°® 031/2018, na forma on line, no site www.mpba.mp.br que dara acesso a
pagina de recurso.

V - Os candidatos que tiveram seus pedidos de isencéo indeferidos deverdo acessar o endereco eletrbnico www.mpba.mp.br,
para efetivar a sua inscricdo no concurso, e imprimir o boleto bancério, por meio da opcao reimpresséo do boleto bancario,
conforme procedimentos descritos na alinea "c", § 1°, do art. 11, do Edital n® 031/2018 de abertura, alterado pelo Edital n° 034/
2018, para pagamento até o dia 09 de mar¢co de 2018, sob pena de serem automaticamente excluidos do certame.

Salvador, 15 de fevereiro de 2018.

VALMIRO SANTOS MACEDO
Promotor de Justica
Secretario da Comissédo de Concurso



